

## Protokoll Menighetsrådsmøte i Bragernes menighet tirsdag 18.06. 2019.

### Tidspunkt/sted: kl 18.30 i Menighetshuset.

Tilstede: Lars Skagestad, Morten Løberg Strand, Lars C. Berg, Heidi Hagen Låker, Elin Skorød, Therese Thorne, Bjørg Juriks.

Forfall: Mimmi A. Holtheuer, Tina Brodal, Tove Schultzen Gjerdsjø, Espen S. Alm, Glenn A. Hole.

Tilstede fra staben: Jørn Fevang

Sak nr	Sak	Forslag til vedtak
23/19	Godkjenning av innkalling til menighetsrådsmøte 18.6.2019.	Innkalling til menighetsrådsmøte 18.6.19 er godkjent.
24/19	Godkjenning av protokoll fra menighetsrådsmøte 25.4.19.	Protokoll fra menighetsrådsmøte 25.4.19 er godkjent.
25/19	Orienterings- og referatsaker.	<p>Elin Skorød orienterte fra siste møtet i Fellesrådet.</p> <p>Lars Skagestad orienterte om drop-in dåp som ble gjennomført med til sammen 10 døpte, dette planlegges også for høsten.</p> <p>Det arrangeres tekstleserkurs, 27. august.</p> <p>Vi trenger flere bærere av Kirkeposten, staben trenger hjelp til å finne noen som kan bidra.</p> <p>Roder for TV-aksjonen og ombæring av Kirkeposten ønskes gjennomgått med tanke på byutviklingen. Der det tidligere var få eneboliger er det nå store leilighetskomplekser som tar lang tid å gå gjennom.</p> <p>Bjørg Juriks orienterte fra Husstyret.</p> <p>Jørn Fevang orientert om Adventsfestivalen 2018.</p> <p>Morten Løberg Strand minnet om brannvaktkurs som skal arrangeres for frivillige som skal jobbe under Adventsfestivalen. Dette bør arrangeres i løpet av høsten.</p>
26/19	Forslag om endring av komiteen for Huset bak kirken, - Beate Strømme Fevang og	MR støtter forslaget.

	Per Erik Brodal ønsker å gå ut av komiteen, og erstattes av Lars Skagestad og Jørn Fevang som har sagt seg villige til å tre inn.	Komiteen består nå av Glenn Hole, Per Kristian Skalstad, Heidi Låker, Lars Skagestad og Jørn Fevang.
27/19	Forberedelser til Kirkevalget 9. september.	<p>Kandidatlisten til MR er offentligjort. Morten Løberg Strand sender ut spørsmål til kandidatene om å lage en presentasjon av seg selv med bilde.</p> <p>Det er godkjent 3 lister til bispedømmerådet; Åpen Folkekirke, Nominasjonskomiteens liste, og Bønnelista. Det er tatt kontakt med redaksjonen i Kirkeposten, alle 3 listene er gitt like mye plass i neste utgave.</p> <p>Det er behov for praktisk hjelp på valgdagen.</p>
28/19	Planlegging av deltakelse på Elvefestivalen.	<p>Morten sender ut vaktliste som skal fylles inn – og oppfordrer rådets medlemmer om å melde seg som frivillige.</p> <p>Vi forsøker å få kirkeverter til å holde kirken åpen på kvelden.</p>
29/19	Forslag til møtedatoer høsten 2019 – se nedenfor.	Møtedatoer for høsten 2019 er vedtatt med en endring MR den 31. oktober endres til onsdag 30. oktober kl. 19:00.
29/19	<p>Eventuelt</p> <p>Flagg foran kirken</p> <p>Søknad fra «Sterk og Stødig» (balanse og styrketrening for eldre) om gratis leie av menighetshuset.</p> <p>Pride, august 2019.</p>	<p>Det har kommet et forslag om å sette opp flaggstenger foran kirken. Staben bes om å komme med et saksfremlegg med kostnadsoverslag.</p> <p>Menighetsrådet vedtar at Sterk og Stødig får gratis leie i Menighetshuset Driftsassistent Solveig Ringstad får mandat til å skrive en tidsbegrenset leieavtale.</p> <p>Menighetsrådet ønsker en verdig og diskret visuell markering av Pride. Teamkoordinator Jørn Fevang legger dette fram for staben. Staben finner en løsning som er i tråd med menighetsrådets ønske.</p>

**Møtedatoer høsten 2019:**

<b>Arbeidsutvalget:</b>	<b>Menighetsrådet:</b>
20. august	29. august
10. september (PEB)	24. september MR (PEB)
15. oktober (PEB)	30. oktober, kl 19:00 (LS)
5. november	19. november (overlappingsmøte neste MR)
26. november	12. desember Evt. med konsert Ungdomskoret

Elvira Skerfvel  
Lars Skogrovd  
Heidi Håhø

Bjerg Friles  
Therese Thorne  
Hildeberg L